
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
УЛЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«28» марта 2023 года № 04 с. Ульяновское 

О подтверждении адреса объекта недвижимости жилого помещения 

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Ульяновского 
сельского поселения Наурского муниципального района, согласно Федеральному 
Закону от 28.12.2013 года № 443 - ФЗ «О федеральной информационной адресной 
системе и о внесении изменений в Федеральный закон» об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить адрес объекта недвижимости жилого помещения принадлежащий 
Этиевой Асме Сайтемировне 

№ п/п Наименование 
объекта 

Адрес объекта недвижимого имущества 

1. Жилой дом 366124 Чеченская Республика Наурский район 
с. Ульяновское, ул. Дружбы, № 46 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации 
Ульяновского сельского поселения Ф.Р. Магомадова 


